中期蹴垂棚醐鯛飯件
唯編〔2023〕83号

中共除去具委机杓編制委員会
美子具自然資源局所属事亜単位重塑性改革

有美机杓編制事項的通知

去自然資源局:

侮局所属事並単位重塑性改革方案已盗異変編委会玖研究,

現就有夫机杓鋸制事項通知如下。

〇、机杓編制調整事項

(一)保留其林地笈展服各中心,刃去政府宜属公益一笑卓

也単位,机杓規格相当干正科級,亜奏上接受其自然資源局指専,
“三定,,親定男行制定下述。

(ニ)将其城多規則編制研究中小吏名刀其国土を同規則編

制研究中心。机杓規格相当干正科級,カ去自然資源局管理的公

益一笑卓也単位, ``三定,,規定男行制定下送。

-l-

(三)組建具自然資源鋳合行政軌法大臥。整合其自然資源

局所属的其国土資源監察大臥、其規則監察大臥、去自然資源局

戸地袋衆区自然資源所等3小事並単位,組建具自然資源鋳合行

政説法大臥,机杓規格相当干副科級,カ其自然資源局所属公益

一美事並単位, “三是,,親定男行制足下送。

不再保留去国土資源監察大臥、其規則監察大臥、其自然資

源局戸並集衆区自然資源所。

(四)特異不劫戸登屯中心更名刃其不劫戸登妃交易中人ら

机杓規格相当干副科級,カ其自然資源局所属公益一笑事並単

位, ``三是,,規定男行制定下送。

(五)組建具自然資源草地笈展中心。整合真土地政灼借各

中心、其土地井笈変塁中心、意地戸交易中心、其土地測詮臥等

4小事並単位,祖建具自然資源専並笈展中点ら机杓規格相当干

股級,刃其自然資源局所属公益一笑事並単位,核足守並編制13

名,惟吋編制4名,段主任1名、副主任2名,姿費実行財政全

額抜款。男鎖足壁裳白壁編制2名,編制退一炊一。

主要任各:承担金具国土室同規則編制、車重的車券性工作;

免責提供規則接木服各盗淘;提供建筑投打車重及城多墓碑測栓

抜木版各;提供自然資源和不劫戸調査評仇相失投木版各;提供

土地板属調査和是界、地籍調査及変更技木服各;免責去重点工

程建設項目的土地調査規則服各工作;負貴所戸資源、地庚焚書

及土地麦墨整理項目的勘測服各工作。粗鉄落莫土地収賄借各資

全集措管理和返作,借各土地的前期井友,土地収賄借各出正信

息収集和笈布。整合盈清規有国土資源資戸,カ土地資源井笈利

用融通資金,実現国有資戸保値,重大基相投施,重大土地井笈

整理項目。承担土地鋳合整治及生奈I恢麦等工程建段,投資去外、

市外衣村土地第合整治和上地整理夏塁升笈項目。カ保押与合理

利用土地提供土地整理接木取分。承担土地井笈整理夏塁項目的

姿均服奔及平伏,土地井笈整理真壁宣侍及雀斑雅子工作。

不再保留其土地炊灼傭各中心、去土地井友真壁中心、意地

戸交易中lし主　一基土地測坐臥。

二、其他事項

(一)事並単位撒鞘、舎弟后図研数和尚位数限制造成的超

琳数領早人員和超涛人員,実行台敗管理,幹子3-5年辻渡期,

通辻自然減貝、多出少逆等方式逐歩消化解決,不降低渉政人貝

工資福利、社会保障待遇。不同英型、不同老費形式事並単位整

合組建后,渉改人員身倹和室費供拾巣遺維持不変。同歩傲好商

週休人員的接特工作。

(二)按照一次核是編制、逐歩精筒到位的原則,対超出核

是編制数額的在鋸人員,使用同性虜、同待遇的惟吋編制作為辻

渡,実行“退3枚2避1,,,互到人員減少到核是編制以内。鎖走

査費白壁編制,人員只出不逃,編制退一故一。

(三)渉政事並単位蒔用的鋸外人員、惟吋人員,由体局指

早督促神栄事並単位按有夫法律法規和政策規定妥善処理。

(四)自笈支え日起,其自然資源局所属事並単位原是机杓

編制事項一井慶止。

(五)按照《河南雀卓並単位登氾管理智行加法》規定,要

及吋か理事並単位法人登花柄芙手袋。改革完成后,要按要求配

合更新机杓編制実名制数据厚相芙信息。

棚鰭会

中共唯真意委机杓鋸制委員会力公室　　　2023年4月10日印笈

鴨閲醒開削